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,Nowy kraj – nowy start” nr.  RPDS.08.02.00-02-0010/22”
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, |
realizowany przez BRC CONSULTING Renata Różycka w partnerstwie z CODE TRAINING sp. z o.o.


HARMONOGRAM REALIZACJI WSPARCIA 
ZADANIE 1 – DORADZTWO ZAWODOWE

	Lp
	Data realizacji wsparcia
	Liczba Uczestniczek projektu
	Godziny, w których realizowane jest wsparcie
	Dokładny adres
	Imię i nazwisko prowadzącego- rodzaj wsparcia

	1. [bookmark: _Hlk73000692][bookmark: _Hlk73001156]
	16.05.2023
	6
	8.00-20.30
	Ząbkowice Śl. ul. 1-Maja 7
	Katarzyna Palonka

	1. 
	17.05.2023
	6
	8.00-20.30
	Ząbkowice Śl. ul. 1-Maja 7
	Katarzyna Palonka

	1. 
	23.05.2023
	6
	8.00-20.30
	Ząbkowice Śl. ul. 1-Maja 7
	Katarzyna Palonka

	Razem godzin:
	36
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Lp  Data realizacji  wsparcia  Liczba  Uczestniczek   projektu  Godziny, w  których  realizowane jest  wsparcie  Dokładny adres  Imię i nazwisko prowadzącego -   rodzaj wsparcia  

1.    16.05.2023  6  8.00 - 20.30  Ząbkowice Śl. ul. 1 - Maja 7  Katarzyna Palonka  

2.    17.05.2023  6  8.00 - 20.30  Ząbkowice Śl. ul. 1 - Maja 7  Katarzyna Palonka  

3.    23.05.2023  6  8.00 - 20.30  Ząbkowice Śl.  ul. 1 - Maja 7  Katarzyna Palonka  

Razem godzin:  36    

       

